
5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 1/10

DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

Vážení občané Zbyslavic, příznivci obce, 

v následujících měsících se bude zpracovávat Rozvojový (Strategický) plán obce další pro 
období 2022-2030. Na podzim nás pak čeká jeho veřejné projednávání. A budeme opravdu 
moc rádi, když nám jej svým názorem pomůžete nasměrovat tím správným směrem. 

Strategický, nebo také rozvojový plán je moderní nástroj, který slouží pro rozvoj území v 
duchu trvale udržitelného rozvoje, a je vytvářen ve spolupráci s laickou i odbornou 
veřejností. A proto se obracíme na vás – občany, kteří sami ví, co je třeba zlepšit, jak se jim 
v obci žije a které oblasti či aktivity považují za nezbytné pro spokojený život. 

Prosíme vás proto o pár minut Vašeho času při vyplnění následujícího dotazníku. Dotazník 
je zcela anonymní a každý občan by jej měl vyplnit samostatně (za občana mladšího 15 let 
věku prosíme o jeho vyplnění společně se zákonným zástupcem). 

Dotazník v papírové formě můžete odevzdávat do připravených sběrných boxů v prodejně 
potravin a v budově obecního úřadu. Vyplnit jej můžete také v elektronické podobě na 
stránkách obce www.zbyslavice.cz. 

Dotazníky prosíme vyplňte a odevzdejte do 30. května 2022. 

Velmi si vážíme toho, že nám svým názorem pomůžete stanovit klíčové záměry a oblasti, a 
vytvořit tak Strategický plán, který skutečně pomůže rozvoji Zbyslavic. Dotazník vám 
zabere pár minut, ale dopad bude mít na dalších několik let. 

Děkujeme, že nám pomáháte zlepšovat život v naší obci. 

S úctou 

Regína Vřeská

*Povinné pole

http://www.zbyslavice.cz/


5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 2/10

BUDOUCÍ ROZVOJ POHLEDEM OBČANŮ

1.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi dobře.

Spíše dobře.

Ani dobře ani špatně.

Spíše špatně.

Velmi špatně.

2.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Fyzický vzhled obce.

Blízkost přírody.

Kvalita životního prostředí.

Klid.

Kvalita technické infrastruktury.

Kulturní a společenský život.

Sportovní vyžití v obci.

Dopravní dostupnost větších měst v okolí.

Dostupnost pracovních příležitostí.

Jak se Vám v obci žije? *

Co se Vám na obci nejvíce líbí? *

Vyberte max. 5 odpovědí.



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 3/10

3.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Fyzický vzhled obce.

Stav dopravních komunikací.

Kulturní život.

Sousedské vztahy v obci.

Sportovní vyžití v obci.

Dostupnost pracovních příležitostí.

Chybějící technická infrastruktura.

Špatné podmínky pro podnikání.

Nedostupnost některých služeb.

4.

5.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi dobře.

Spíše dobře.

Ne moc dobře.

Velmi špatně.

Nedovedu/nechci ohodnotit.

Co se Vám na obci naopak nejvíce nelíbí? *

Vyberte max. 5 odpovědí.

Jestliže jste nenalezli odpověď v předchozím výčtu nebo chcete-li připojit

komentář k Vašemu výběru, zde můžete:

Jak celkově hodnotíte sousedské vztahy v obci? *



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 4/10

6.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi pozitivně

1 2 3 4 5

Velmi negativně

7.

Označte jen jednu elipsu.

Podporuji volný nárůst počtu obyvatel formou maximální možné zástavby.

Podporuji drobný nárůst počtu obyvatel formou zástavby uvnitř již zastavěné oblasti.

Podporuji drobný nárůst počtu obyvatel zejména formou obecních investic do nové
bytové výstavby.

Podporuji stabilizaci současného počtu obyvatel.

Nedovedu posoudit.

8.

Jak hodnotíte rozvoj obce v posledních 5 letech? *

Jak by se měla obec podle Vás v následujících letech rozrůstat? *

Jaký by měl podle Vás být maximální počet obyvatel obce?



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 5/10

9.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

10.

Jakým směrem by měly v budoucích letech proudit finance z obecního rozpočtu?

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne

Technická infrastruktura

Dostupnost služeb

Celkový vzhled obce

Kulturní a společenský život

Podpora zaměstnanosti v obci

Bezpečnost v obci

Rozvoj cestovního ruchu

Školství

Životní prostředí

Odpadové hospodářství

Vodní hospodářství

Technická infrastruktura

Dostupnost služeb

Celkový vzhled obce

Kulturní a společenský život

Podpora zaměstnanosti v obci

Bezpečnost v obci

Rozvoj cestovního ruchu

Školství

Životní prostředí

Odpadové hospodářství

Vodní hospodářství

Pokud nezazněla Vaše klíčová oblast v předešlé otázce, kam by měly být

investice v budoucích letech směřovány?



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 6/10

11.

12.

13.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Sídlo obecního úřadu ve Zbyslavicích.

Prostor pro garážování komunální techniky obce.

Zachování možnosti pro případnou obnovu SDH.

Zázemí všech obecních spolků (včetně zachování věže).

14.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Webové stránky / úřední deska

Obecní rozhlas

Zasedání zastupitelstva

Od pracovníků OÚ či zastupitelů

Od jiné osoby

Nezajímám se o chod OÚ

Jaké konkrétní projekty by se v obci měly podle Vás realizovat?

Na jakém místě by mělo vzniknout nové dětské hřiště?

Jak by měla být využita budova hasičárny? *

Odkud nejčastěji získáváte informace o obecním úřadu? *



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 7/10

15.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi pozitivně

1 2 3 4 5

Velmi negativně

16.

17.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi spokojen

1 2 3 4 5

Velmi nespokojen

18.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi spokojen

1 2 3 4 5

Velmi nespokojen

19.

Jak hodnotíte komunikaci OÚ s občany? *

Pokud nejste s komunikací OÚ spokojeni, co by se podle Vás mělo zlepšit?

Jak jste spokojeni s dostupností veřejných služeb? (např. obchod s

potravinami, pohostinství, mateřská škola, lékař, pošta aj.)

*

Jak jste spokojeni s kvalitou veřejných služeb? *

Jaká služba Vám přímo v obci nejvíce chybí?



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 8/10

20.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi spokojen

1 2 3 4 5

Velmi nespokojen

21.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi spokojen

1 2 3 4 5

Velmi nespokojen

22.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, formou pomoci s organizací akcí.

Ano, formou péče o fyzické prostředí obce.

Ano, jiným způsobem.

Ne

OSOBNÍ INFORMACE

23.

Označte jen jednu elipsu.

Žena

Muž

Jak hodnotíte péči o veřejná prostranství? *

Jak hodnotíte zimní údržbu místních komunikací? *

Jste ochoten/ochotna aktivně přispět k rozvoji obce?

Jaké je Vaše pohlaví?



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 9/10

24.

Označte jen jednu elipsu.

do 24 let

od 25 do 34 let

od 35 do 44 let

od 45 do 54 let

od 55 do 64 let

65 nebo více let

25.

Označte jen jednu elipsu.

Bez vzdělání

Základní

Střední odborné, vyučen (bez maturity)

Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)

Vysokoškolské

26.

Označte jen jednu elipsu.

Méně než 5 let

5 - 20 let

20 - 50 let

Od narození

Nežiji v obci

Kolik je Vám let? *

Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání? *

Jak dlouho žijete v obci? *



5/10/22, 5:23 AM DOTAZNÍK K ROZVOJI OBCE ZBYSLAVICE

https://docs.google.com/forms/d/1gt7yGvcCTgGIAebBOKjfow1T-_mkgVtpRMr3rR0B6cs/edit 10/10

27.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Student

Zaměstnanec

Osoba samostatně výdělečně činná

Nezaměstnaný/á

Mateřská/rodičovská dovolená, v domácnosti

Důchodce

28.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Obyvatel s trvalým nebo přechodným pobytem v obci.

Majitel rekreační nemovitosti.

Zástupce firmy, spolku působící ve Zbyslavicích.

DĚKUJEME ZA VAŠI SPOLUPRÁCI!

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

V současné době jste...   *

Dotazník vyplňuji jako... *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

